
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1289 

DETERMINA 
N. 1066 DEL 24/05/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Golin Silvano

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI - SCUOLE DELL'INFANZIA COMUNALI: MARCIA DEI 
BAMBINI PER LA PACE DEL 27/05/2016- ASPETTI ORGANIZZATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI D. LGS. 33/2013 - ART. 23).



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1289 

DETERMINA N. 1066 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI - SCUOLE DELL'INFANZIA COMUNALI: 
MARCIA DEI BAMBINI PER LA PACE DEL 27/05/2016- ASPETTI ORGANIZZATIVI. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI D. LGS. 33/2013 - ART. 23).

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

– richiamata la determinazione dirigenziale 2294/2015 – pgn 0007858/2016 che approva il piano 

di interventi a favore delle scuole dell'infanzia comunali e relative spese di funzionamento per 

l'a.s. 2015/16;

– evidenziato che per la migliore riuscita dell'evento inserito nell'ambito del Festival Biblico 2016 

e denominato “Marcia dei bambini per la pace”,  previsto al Piazzale della Vittoria di Monte 

Berico per la mattinata del 27/05/2016, è stato richiesto un servizio tecnico, per il quale sono 

state invitate a fornire la propria offerta le seguenti ditte:

- Hollyvood Service  - Via Vicenza, 118/10 – 36034 San Tomio di Malo (VI) 

- Harley Service – Via dell’Industria, 63 – 36034 Malo (VI)

- SIA di Claudio Scuccato – Corso Santi Felice e Fortunato, 183 – 36100  Vicenza

- Ombre Rosse – Via del Progresso, 6 – 36050 Sovizzo (VI)

- White Sound Service – Via Zanella, 6 – 36040 Torri di Q.lo (VI)

 

– riscontrato che  entro il previsto termine di lunedì 23 maggio 2016 – ore 12,00 hanno risposto 

le ditte:  Hollyvood Service con una offerta di € 650,00 (iva 22% esclusa) e la ditta Ombre 

Rosse con una offerta di € 970,00 (iva 22% esclusa)  e che,  secondo il criterio dell'offerta più 

bassa di cui all'art. 81, comma 1) del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., migliore offerente è risultata la 

ditta  Hollyvood Service di San Tomio di Malo (VI), alla quale verrà affidato il servizio tecnico;

– evidenziato  altresì  che  della  fornitura  di  energia  elettrica  per  l'evento  si  occuperà  AIM 

ENERGY, per una spesa preventivata in circa € 200,00 (iva % esclusa);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1289 

DETERMINA N. 1066 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI - SCUOLE DELL'INFANZIA COMUNALI: 
MARCIA DEI BAMBINI PER LA PACE DEL 27/05/2016- ASPETTI ORGANIZZATIVI. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI D. LGS. 33/2013 - ART. 23).

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1)  di affidare, a seguito di procedura negoziata, il servizio tecnico audio per l'evento “Marcia dei 

bambini per la Pace” che si terrà il 27/05/2016 nel Piazzale della Vittoria a Monte Berico, alla 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1289 

DETERMINA N. 1066 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI - SCUOLE DELL'INFANZIA COMUNALI: 
MARCIA DEI BAMBINI PER LA PACE DEL 27/05/2016- ASPETTI ORGANIZZATIVI. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI D. LGS. 33/2013 - ART. 23).

ditta   Hollyvood Service  [Via  Vicenza,  118/10 –  36034  San Tomio di  Malo  (VI)]  –  miglior 

offerente per una spesa complessiva di € 793,00 (€ 650,00 + iva 22%);

2) di avvalersi, altresì, per la fornitura di energia elettrica per l'evento di AIM ENERGY, per una 

spesa preventivata in € 244,00 (€ 200,00 + iva 22%);

 

3) di dare atto che la relativa spesa complessiva di € 1.037,00  è già stata impegnata con la 

succitata determinazione dirigenziale 2294/2015 – pgn 0007858/2016; 

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune,  ai  sensi  dell'art.  49 del Tuel,  D.  Lgs.  267/00,  come modificato  dall'art.  3  del DL 

10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) 

e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1289 

DETERMINA N. 1066 DEL 24/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI - SCUOLE DELL'INFANZIA COMUNALI: 
MARCIA DEI BAMBINI PER LA PACE DEL 27/05/2016- ASPETTI ORGANIZZATIVI. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI D. LGS. 33/2013 - ART. 23).

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
24/05/2016  da  Bertilla  Sgarabotto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Silvano Golin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


